ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕЙКОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ № 181-а

От 27 августа 2015 г. г.Тейково

«Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе»

В связи с организацией и оказанием платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2015/2016 учебный год стоимость оказания платных образовательных
услуг по профессиям и специальностям в следующем размере:

ование специальности,

ии

ния имость обуч

85 руб.за
бный год

50 руб.

анительная деятельност

0 рубр (ПК)
р электронно-

ительных и вычислительн

0 руб.

00 руб.
0 руб.
0 руб.

00 руб.

ер

ахер

ц продовольственных

овольственных товаров)
сварщик ручной сварки 0 руб.

0 руб.
00 рубик

ДИРЕКТО~ КМ М~Ъ 1МК Ф.С.ТЮЛЕНЕВА